ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.

г. Губкин

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 09 июня 2015 года № 991-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 09 июня 2015 года № 991-па «О межведомственной
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в Губкинском городском округе» (в редакции постановлений
администрации от 01.03.2016 № 326-па, 16.09.2016 № 1771-па, 03.05.2017
№ 659-па, 02.08.2017 № 1194-па, 08.02.2018 № 119-па, 13.09.2018 № 1481-па):

- в состав межведомственной комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Губкинском городском
округе, утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) читать следующие наименования должностей:
Рощупкин заместитель главы администрации,
Александр Павлович - секретарь Совета безопасности, заместитель

председателя комиссии
Пашкова
Ирина Александровна
Уколов
Юрий Алексеевич

- начальник отдела потребительского рынка и
бытовых услуг

- начальник отделения в г. Губкине УФСБ
России по Белгородской области

2

Черкасских
Андрей Егорович

главы администрации по
развитию сельских

и агропромышленному

- заместитель
комплексному
территорий
производству;

б) ввести в состав комиссии:
Королеву - начальника отдела защиты прав
Татьяну Сергеевну потребителей, секретарем комиссии
Шувалова - начальника отдела муниципального
Сергея Васильевича контроля.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Сотник J1.A.

Первый заместитель главы администраци
руководитель аппарата администрации .Н.Черенков